
«B.-
2022

Riservato alla Poste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

4-)

1

(U

CM

M

,g sn-z.is
entrate'

Periodo d'i m posta 2021

COGNOME
INASSIMBENI

NOME
[RITA

M

.2

<<

Ot

l
l

g

rd

l

•H

's,
g

(d

l

rf

a

m

INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 20ìo/o/y

Con questa informativa ^Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccoW e quaft sono Ì dirìttì nconosciuti a}t/inteftessato ai sensi deiRegofamento UÈ 2016/679^ relativo
afìa profezfone delle persone fisiche con riguardo a/ frattamenfo der dati persona/i e def D.lgs. 7 96/2003, in materia di protezione dei dati personale così come modificato dai

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati daIl'Agenzia delle Entrate per le finalità di lìquiciazione, accertamento e riscossione cÌe!le imposte e per eventuali ulteriori finalitó che pò-
tranne essere previste da specifiche norme di legge

La base ^iuri^ica del Irattamento è da individuarsi nel! esercizio cii pubblici poteri connessi allo svo!gimento delle predefte attività ( liquidazione, accertamento e riscossione) dicuièinyesfita 1/A-
genzja delie Entrate (art'. 6/ §1 lett e] de! Regolamento) in base a quanto previsto dalla normat-iva di settore il Decreto del Presidente detia Repubblica del 22 !ug!io ^998, n. 322 stabiÌisce le mo-
3a!ltòper ia p^esen^azione deile dich i ci razioni relative alle imposte sui redctiti, all'imposta regionaie sulle attività produttive e all/imposta su! valore aggiunto, ai sensi deli articolo 3, comma 136/
della legge 2'3 dicembre 1 996,n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere fc'rniti obbligatoriamente ai Fine c!ì potersi awajere degli eff'etti delle disposizioni in materia di ciichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche Familiari o terzi, Cjuesti ultimi dovranno essere informati dal dichiarante clie i [pro datì sono stati comunicati all'Agenzìa cietie Entrate.
L'omissionee/o i'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amminiatrative o, in alcuni casi, penali,
L'Ìnclicazione del numero dì i-elefono, del ceJÌulare e delt'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
scadenze, novitó/ adempimenti e servizi of-fertì
Ai sensi dell art- 9 del Regolamento (UÈ} 2016/079 comporta il conferimenfo di categorie particolari cii dati personali t'utilizzo delia scheda unica per )a scelta delia destinazione dell/8/ del 5 e

l effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille delt/lrpe^ è facoltativa e viene richiesta ai sensi deiì'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 s delle successive leggi di ratifica
delle intese sHpuiate con le conl-essionì religiose.
L'effettuozìone della scelta per la desNnazione clef cinque per- mille cleli'Irpefè facoÌtatÌYa e viene richiesta ai sensi cleil'at-h 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 nj 90.
L'effeftuqzione della scelta per la destinazione del due per mille a favore elei partiti polif-Ìci è facoltativa e viene richiest-aai sensi dell'art, 1 2 del decreto legge 28 dicembre 2013/ n. 149, convertito/
con modificazioni, dail'art. 1 comma 1, della ìepqe 21 febbraio 2014, n.l3.
Anche l'inserimenfo delle spese sanitarie tra gli oneri cleciucìbili o per i quali è rìconoscÌul-a la ctetTazÌonecl'impostaefacoltal-ìvo e richiede il conferimento dì dati partìcolai-L
Il Modello ISA costìhjisce parte integrante dei presente mpdeilo ed è utiiizzato per ia dichiarazione dei ciati nievantÌ ai fini deila applicazione e cleìt'aggiornamento degli indici sìnfetici di affidabilifà
fiscale di cui aÌI'artÌcolo ^-bis de! [5ecreto legge 24apri!e 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 20Ì7, n. 96

'ere gratuitamente dail'Agenzia delle Enlrate informazioni e aggiornamenti su
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i
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PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fìno al 31 dicembre deii'undìcesimo anno successivo a quello di presentazione delia etichi a razione di riferimento ovvero enlro i! maggior termine per la defìnizione di
eventuali procedimenti ^iurisdizìonali o per rispondere^a richieste da pcirte del l'Autori fa giudiziaria.
Per guanto riguarda i cfatì relativi alle scelte per ja clesi'Ì nazione defi'ofto^ del cinque e deTdue per mjlie, gii stessi saranno conservatì per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effetìuare icontrolli presso gli intermediari e/p i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscaie circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre/ conservati per il
tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e a! contribuente cÌie effettua !a scelta di esercitare i propri diritti: fole perìodo coincide con il fermine di prescrizione ordinaria decennale
che decorre dalia effettuazione della scelta.

MODAUTÀ DEI TRAHAMENTO
! dati personali saranno [-rattaÌÌ anche con sÌTumentì automatizzuM per il tempo slTettamente necessario a conseguire gii scopi per cui sono 5tat'i raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee i...
per garantire che i datì forniti vengano IrattatÌ in modoadeguatoeconformeaìlefinalitaper cui vendono gestiti; i'Agenzìa^eileEnlrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche
e fisiche^ per tutelare le informazioni dalÌ'aiterazione, dalia distruzione, dalla perdita, dal furto o daÌl'utjÌizzo improprio o iiiegiftÌmo. l! modeRo^può essere consegnato a soggeH-i mtermedianindi-
viduati dalla ìegge tcentrÌ di assistenza, associazioni di categoria e pr-ofessiomsti) che tratteranno i dati esciusivamente per la fìnaiit'à di trasmissione dei modello ali'Agenzia cielle Enf-rafre. Per !a
sola attività di trasmissione, gli infermediari assumono la qualifica di "htolare dei trattamento" quando i dah entrano nella loro disponibiiitò e sotto il loro diretto controlìo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dati personali non saranno o^gepo di diffusione, hjftavia se necessario potranno essere comunicatì:
- ai soggetti cui la comunicazione deTclati debba essere effettuata in adennpimento di un obbiìgo previsto dalla legge; da un regolamento o dalia normai-ìva comunitaricf/ ovvero per adempiere ad
un ordine dell'Autorità Giudiziaria;

- ai soggetti designati dal Titolare, in quaiità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'aut'orità diretta clet titolare o dei responsabile;
- ad aftn evenhjalì soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalia legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzla in seds giudiziaria/ nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
l'Agenzia delle Entrate si cmqle di Sogei Spa, in qua ita di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo de l'Anagrafe h-ibutaria e di SQSE Spa, in c|ualità di partner
metodologico, alla quale è affidata l'efaborazione e l'aggiornamento de^li indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate ftespon-
sabile dertrattamento ai sensi dell'arf. 28 del Regolamento (UÈ) 201 6/6?9.Si

RESPONSABILE DELLA PIIOTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati deìi'AgenzÌa delie Entrate è; entrate.dpo@agenziaenfrate.it

DIRini DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in aualunaue momento, di ottenere la conferma deli'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione alFinterno delia propria area risen/ata/ area Consultazioni
del sito web ciell/AgenzÌa delle Entrate. Ha, inoiiTe, il diritto di chiedere, nelle forme previste dali/ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e i''integrazione di queili ÌncompleH e di esercitare
di ogni altro diritto ai sensi degli artìcoli 18 e 20 del Regolamento laddoye applicabili.
Tali cliritfÌ possono essere esercitati con richiesta indirizzat'a a: Agenzia delle entrate, Via Gjorgione n, 106 - 00147 Roma - indirizzo di po^a elettronica: entrate. t/pc/p(^agenz(oen^ra/-e.rf
Qualora l'interessato ritenga che il tranamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D Lgs. 1 96/2003 potrà rivolgersi al Garante |3er la Protezione dei Dati Personale ai sensi
delt'arl'. 77 del medesimo Regoiamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei ciati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali
ali'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
LfAgenzia delle EnÌTate, in quanto soggetto pubblico/ non deve acquisire il consenso cÌeglì interessati per trattare i loro dati personaii.
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla Ì^ge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso de^ i interessati sia
per trattare i datì relativi a partìcotari oneri deducibili o per Ì quali e riconosciuta la detrazione d/imposta/ alia scelta delFotto per mille, dei cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia
per poterli comunicare all'Àgenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta detl'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene <iata in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicatì,
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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale oll'IRPEF

Rec!c!ìto di riferim&nto
per Q{

33.147,00
Credito per fondi comuni Perdite compmsabili ReAJto minimo ila pmtecipa- 5

Cra<litaart:3d.lgs.147/2015 ^ con credili di'colonna 2 rions in società non operaina
^._ , ^ ^ ,,00 _ ,00 4 .00

QUADRO RN
IRPEF
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RN1 REDDITO
COMPLESSIVO 33.147,00

RN2 Deduzione per abitazione principale ^29,oo
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDFTO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 32.AlQ,w
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazione Defrazions Ulteriore deh-azione J~"-—" DefrazÌons
per coniuge a corico per figli a caricò per figi'i a carico per alrri famìilari a caricn
1 • - , 2 • - 3 ' " 4

8.639,00

Uefrazione per redditi
Detrazioni ci; tavoro ctipsndente
lavoro l • ^ 2

Detrazione per redditi
dì pensione

Detraaons per redditi assimilafT

J32,oo ' ,/
Deh-aaons per redditi assi

a qualli d. Imoro dipendenl. « allri r«lcl;B ""8"°''" <

,00 5
_w_

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAM1GUA E IAVORO
Deh'azione canoni dì

RN12 locazione e affiito terreni
(Sez. V del quadro RP)

Totale delazione

_00_

Credito residuo da riportare
al rigo RN3) cot 2

,00

Detrazione utilizzata
2 3

,00

^ ^ Delrazione oneri ed erogazioni liberali

RN 14 Detrazione spese Sez. IIÌ-A quadro RP -322 w
RN15 Detrazione spese Sez. lll-C quadro RP (50%+110%diRP60) ,00
RN 16 Deh-azione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Amnaie l

,00
,00 2

,00
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col. l, Mod. Redditi 202) Deh-azione utilizzala

_"_,00 2 _,00_
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RNA7, col. 2, Mod. Recidili 2021 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00
Residue detrazione
Start-up periodo cl'imposta 2020

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2021 DefrazionB utilizzata

__^____^__ _ „ . ,00 _.2 ,00

(Sez. VI de] quadro RP)
RPSOcol.ó Detrazione utilizzata

l
,00

2
,00

RN22 TOTA1£ DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Deh-azione spese sanitarie per determinate patoiogie

;n erano

' residui e altri crediti

I
Riacquisto primo casa InaOTCTto occupazione RantS ^ÌSS'?Ì°"'

,00 2 ,00 3 ,00
NegodazionBeArbilrato ^S'S^g ^^^5T

Metiiazioni
4

,00

5
generano resit

,00 _,00 _£Q_
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negalivo) 6.845^0_
RN27 Credito d/Ìmposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta per redditi prodoìti all'estero
(di cui derivanti da imposte lìauraKve

_00_

,00
2

,00

Culhjra '

RN30 Credito imposia Scuola

Videosorveglianza

Importo rato 2021

,00
2

5

7

Totale credito

Totale credito

Totale creJito

,00

,00

,00

3

o

Crwlito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utìtìzzato

,00

,00

,00
RN31 Crediti residui per cÌetrazioni ÌncapienìÌ

Fondi comuni 1
(di cui ulteriore delrazione per figlil

^00 Alh-i crediti d'imposta 2
^01

2 M.

Importo reta 202Ì Tohale credito
4

IIN32 ^^
Erogazione sportiva 3 00

Importo mia 2021 TofalB credito
7Bonifica ambientate 6

,00

,00

5

,00
Credito ulitizzak)

Monopattini e serr. mob. elet. 9 00 Riscalto alloggi sociali '°

SaniRcazione e acquisto ,, Credito ulilizzato , Depurdori acqua e
dispositivi protezione " 00 riduzione mnsuno piasfca'2

c.:,.»
Credito uh1iz2aio

Credilo utilizzato

Credito utìlizzato

,00

,00

,00

.00
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RN33RITENUTE
TOTAL!

di cui ritenute sospese lK^lfc:^
e imposta sostitutiva R.l.TA.

,00

di cui altre ritenute subite
1 2

,00
3

non utilizzate
4

,00 5.940,00
RN34 DIFFERENZA [se tale importo è nsgatìvo indicare l'importo preceduto dal segno meno)
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

905.00
_^0_

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
' DALLA PRECEDENTE DiCHIARAZIONE

di cui aalib Quadro l 730/202i

l , ^ 2 1.650,00
RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAILA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
d! cui acconti sospesi

_,00_
l 2

di cui recupero
imposta sosfihjtiva

RN39 Restituzione boniIUS Bonus fncapientì
1

_ _
3

di cui fuoriuscili regime c!i di cui credito me^sa^3 o
«ontaggio o regime fcrfetario da nBi di recupero

322,00

-°1
4

,00 5

,00 Bonus famìglia
_00_ ,00

^00_

Import rimborsati dal
sostituto o già fruiti

Ulteriore cieh-azione per figii

,00
l

Detrazione canoni tocazione

l . ^
ResHhjzÌone Bonus vacanze

,00
3

Irpet da trattenere
o da rimborsars Traftenulo dal sostifato

RN42 risuÌtante'da 730/2022 l

730/2022

Rimborsato

,00
2

,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO 1

TraHaniento spettante

,00
2

fraifamento riconosciuto
in dichiarazione

,00 3

Resfikizione travamento
non spettante

Determinazione
dell'imposta

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exÌt-tax rateizzal'a (Quadro TR)

1
,00

2
,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO ~^23flo
Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

S>artupRPF2020RN19 1
,00 Start up RPF 2021 RN20 2 00 SfmtupRPF2022RN21 3

Spese sanitarie RN23 6 Casa RN24, col. l Il
,00

00 Occup. RM24, col. 2 12

Fond. Pens. RN24, col-3 13
,00

RN47
Sismo Abruzzo RN28 21

^00. Mediazioni RN24, col. 4 u
,00 Arbitrato RN24, ml. 5 '5 ,00

,00 Culhiro RN30 26
,00 Scuola RN30 27

,00
Videosorveglianza RN30 28

Deduz. start up RPF 2022 ;i3
^w_ Decluz. start up RPF 2020 31 OQ Deduz. start up RPF 2021 32
,00_ Restihizione somme RP33 36

_.°0_
OQ Daluz.Emgaz. liberali RPF202137

Dedia Erogaz. Uberali RPF2022 38 Erog. sportive RPF 2022 39

Monopartini e serv, mob.
elet. R'PF2022

_00. Bonifim ambientala RPF 2022 ''°
41

,00 Riscatto alloggi sociali RPF 202y'2
--00-

00 Deduz.&^a^UbaatRPFZKO13
Prima casa under 3ó

Dedi

44

47

saniiicazione e acquisto
,00 dispositiyi protezione

45
,00 uepuratona<

consumo
in acqua e

ica
riduzione 4<s
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Abitazione principale
soggetta a IMU l

,00 FondtarÌ non imponibili 2 6 5,00 c'1 cui "nmofaili all'estero3 ,00
Acconto 2022

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari

]

Recidito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00 4 ,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1 3 6 2 00 Secondo o unico acconto 543,00^

QDUD£D5°LERVGIONALE «V1 REDDrro  ONIBIIE
E COMUNALE ALL'tRPEF
Sezione l

regionale all'IRPEF

32.418,00_
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addiztonale regionale 2 ,3^9,00^

ADDIZIONALE REGIONALE AO'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

Idi cui alh-e trattenute ' 00 ) Idi cui sospesa 2
3

,00 ) 339,00
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AU-'IRPEF RISULTANTE Cod. lìegione cfi cui credito da Quadro l 730/2021 3

1 2DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) ,00 ,00
RV5 ECCED&CA DI ADDEIONALE REGIONALE AU.TOEF RJSULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RV6
Addizionale regionale Irpef

o da rimborsare
730/2022

nisultante do 730/2022 Trattenuto ciaf sostihjto Rimborsato
1

,00
2

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE Alt'IRPEF A DEBITO 60,oo^
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

&4


